
Page 1 sur 1 

 

Université de Poitiers - Direction des affaires juridiques & des archives /RD - 15 rue de l'Hôtel Dieu - Bât. E5/E7 - TSA 71117 - 86073 Poitiers Cedex 9 

 
 

Comité électoral consultatif de l’université de Poitiers  
Arrêté de composition à compter du 7 janvier 2020 

La Présidente du Comité électoral consultatif 
 
- Vu le Code de l’éducation ; 
- Vu les Statuts de l’université de Poitiers ; 
- Vu la délibération n° 27-5-2016-3 adoptée par le Conseil d’administration en date du 27 mai 2016 portant 
renouvellement intégral des membres du Comité électoral consultatif ; 
- Vu la délibération n° CA-16-11-2018-09 adoptée par le Conseil d’administration en date du 16 novembre 2018 
portant élection des membres usagers du Conseil d’administration au Comité électoral consultatif ; 
- Vu la délibération n° CAC-21-02-2019-03 adoptée par le Conseil académique en date du 21 février 2019 portant 
élection des membres usagers du Conseil académique au Comité électoral consultatif ; 
- Vu la délibération n° CA-20-12-2019-05 adoptée par le Conseil d’administration en date du 20 décembre 2019 
portant élection des membres usagers du Conseil d’administration au Comité électoral consultatif ; 
 
 

ARRÊTE 
Article 1er : Composition  
 

Madame PAVAGEAU Stéphanie  en qualité de Maître de conférences, Présidente 

Madame CHEVAILLER Sandrine en qualité de personnel BIATSS, Vice-présidente 

 

Monsieur BRISSONNET Philippe  en qualité de personnel BIATSS 

Monsieur COTTRON Mario  en qualité de Professeur des Universités 

 

Monsieur BROSSARD Aurélien  en qualité d’élu au Conseil d’administration, Usager titulaire  
Monsieur  SEIGNEURET Julien  en qualité d’élu au Conseil d’administration, Usager suppléant 
 
Monsieur  CAMPANA Kévin  en qualité d’élu au Conseil académique, Usager titulaire  
Monsieur  RAUTUREAU Killian  en qualité d’élu au Conseil académique, Usager suppléant 
 
 
Article 2 : Publicité et exécution 
 
Le Directeur général des services est chargé de la publication du présent arrêté au Recueil des actes administratifs de 
l’université de Poitiers. 
 

Fait à Poitiers, le 7 janvier 2020 

 

La Présidente du Comité électoral 
consultatif de l’université de Poitiers, 

 
Stéphanie PAVAGEAU 

 


